RESOLUÇÃO CIB/MT Nº 537 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2025.      

Dispõe sobre a homologação da Resolução CIB/MT Ad Referendum nº 

309 de 29 de outubro de 2025 sobre a aprovação da 1ª proposta 

apresentada pelo Consórcio Intermunicipal De Saúde Do Araguaia 

CISA no valor de R$ 1.258.747,50 (Um milhão duzentos e cinquenta e 

oito mil setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos) para 

realização de procedimentos eletivos ambulatoriais e hospitalares de 

média e alta complexidade do Programa Fila Zero na Cirurgia - 

Programa Estadual de Cirurgias, Consultas e Exames 

Complementares Eletivos.

[...]

venha beneficiar o usuário do SUS. 

R E S O L V E:  

Art. 1º Aprovar a homologação da Resolução CIB/MT Ad Referendum nº 309 de 29 de 

outubro de 2025 sobre a aprovação da 1ª proposta apresentada pelo Consórcio Intermunicipal 

De Saúde Do Araguaia CISA no valor de R$ 1.258.747,50 (Um milhão duzentos e cinquenta 

e oito mil setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos) para realização de 

procedimentos eletivos ambulatoriais e hospitalares de média e alta complexidade do 

Programa Fila Zero na Cirurgia – Programa Estadual de Cirurgias, Consultas e Exames 

Complementares Eletivos. 

Art.